УТВЕРЖДЕНО:

Председатель  территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Краснодар

«07» мая 2013 г.                №   6_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Маслий Станислав

Витальевич

ведущий консультант отдела реализации государственной

политики в области автомобильного транспорта,

организации и безопасности дорожного движения

Департамента транспорта Краснодарского края (по

согласованию)

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(ведущий специалист – эксперт отдела контроля

международных автомобильных перевозок

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Наблюдатели:

Трубинский Владимир

Васильевич

Преподаватель ФАУ «Краснодаский ЦППК»

Сорокин Альберт

Геннадьевич

Директор НЧОУ «Учебный центр «Кореновский»

2

Воронов Георгий

Григорьевич

Преподаватель ГАОУ КК «ЦОСАТ»

Ельчищев Вячеслав

Владимирович

Заместитель начальника НОУ ДПО «Кропоткинская АШ

ДОСААФ России»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ «Краснодарский ЦППК», с 08.04.2013 г. по 20.04.2013 г.

1
АВДИЕНКО АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

2
АЛЕКСАНДРОВ АНАТОЛИЙ ПАВЛОВИЧ сдал

3
АРХИПЕНКО СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ сдал

4
БАБИНЬЯН АРТУР АТАМОВИЧ сдал

5
БОКАРЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕСЕЕВИЧ сдал

6
ВАСЯГИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

7
ВИНОГРАДОВ ВАЛЕРИЙ ПАВЛОВИЧ сдал

8
ГИСС МАКСИМ ЛЕОНИДОВИЧ сдал

9
ГУРИН ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ сдал

10
ДЕМЧЕНКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

11
ЖОВТУНОВ ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

12
ИЛЬЯНОЙ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

13
КАЗБАНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ сдал

14
КОСЕНКО ЮРИЙ ИВАНОВИЧ сдал

15
КОСИК ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ сдал

16
ЛЫСАКОВ ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ сдал

17
ЛЫСОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ сдал

18
ЛЯШКО ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

3

19
МАГАМЕДОВ АЛЕКСЕЙ МАГАМЕДАЛИЕВИЧ сдал

20
МАНАГАРОВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

21
МИЦ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

22
МОНАСТЫРНЫЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

23
ПУЗАНОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ сдал

24
САБЛУК СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ не  сдал

25
СЕНЧУКОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ сдал

26
ШАПОВАЛОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ сдал

27
ШЕВЦОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ сдал

28
ШЕШУРИН ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ сдал

29
ШНАЙДЕР ВЛАДИМИР ДАВЫДОВИЧ сдал

30
ШУГАЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ сдал

ГАУ КК «ЦОСАТ», с 17.04.2013 г. по 26.04.2013 г.

1
МИТРОФАНОВ ВЛАДИМИР РОБЕРТОВИЧ сдал

2
ШАПОВАЛОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ сдал

3
ГИНКЕЛЬ ВИКТОР ИВАНОВИЧ сдал

4
РАДЧЕНКО МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ не сдал

5
ГАВРИЛЕНКО ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ сдал

6
БАРБОТЬКО ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

7
ТЕСЛЕНКО РОМАН ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

8
КОСТЕНКО СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ не сдал

9
ЖИХАРЕВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ сдал

10
СИЗОВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ сдал

11
ЧЕРНОГЛАЗОВ ЯКОВ ПАВЛОВИЧ сдал

12
КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ сдал

13
МАТЮШОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ не сдал

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 25.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1
СУРСКИЙ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ сдал

4

2
КОСАЧ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ сдал

3
МИНИН ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ сдал

4
ПОЗДНЯКОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

5
ЧЕРЕПЧУК АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ сдал

6
МИТИН ОЛЕГ ГЕННАДЬЕВИЧ сдал

7
ЯЦЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ сдал

8
ЯМПОЛЬ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ сдал

9
ЧАБАН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

10
КАМЕНЕВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

11
ГАРИН ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

12
ГУСЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

13
КОЖЕВНИКОВ ГЕННАДИЙ ЕГОРОВИЧ сдал

14
ФЕДИН ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ не сдал

15
БОЖИНСКИЙ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ не сдал

16
БОГУШ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

17
КОЛЕСНИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ сдал

18
ГОРБУНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

19
ПУХА СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ сдал

20
ЧИРКОВ ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

21
НЕЧУЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

22
ЧЕРНОИВАНОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ сдал

23
ДЕМЧЕНКО АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ не сдал

24
СМОЛЯКОВ АНДРЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ сдал

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 15.04.2013 г. по 30.04.2013 г.

1
АЛЕЩЕНКО СТАНИСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ сдал

2
АСМОЛОВ ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ не сдал

3
ДУБИНИН АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ сдал

4
ДУМЕНКО МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ сдал

5

5
ЕРЁМЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ сдал

6
ИСЛАМОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ сдал

7
КОЖУШКО ВИКТОР КОНСТАНТИНОВИЧ сдал

8
КРАПИВИН ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ сдал

9
ЛАХИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ сдал

10
МАВРИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ сдал

11
МАКАРЕНКО АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

12
МИГУНОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ сдал

13
МОСКАЛЕНКО АНАТОЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ сдал

14
МУСИЕНКО ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ сдал

15
ОРЕХОВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ сдал

16
ПОДСАДНИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ сдал

17
ПОРТНОЙ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ не сдал

18
САФРОНОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ сдал

19
ТРЕТЬЯКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

20
ЦЫБУХ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ не сдал

21
ЧАПЛЫГИН СТАНИСЛАВ ИВАНОВИЧ сдал

22
ЧЕРНЫШОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ сдал

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 15.04.2013 г. по 22.04.2013 г.

1
АЛЕЩЕНКО ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ не сдал

2
ВЕЛИЧКО ИГОРЬ ГЕННАДИЕВИЧ сдал

3
ГЕРАСИМЕНКО НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ сдал

4
ЕВДОКИМОВ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ сдал

5
ЕПАТКО НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

6
ЕРЁМКИН ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ сдал

7
ЗВОЗНИКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ не сдал

8
ИВАНОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ не сдал

9
КАТУКОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ не сдал

6

10
КИРИЧЕНКО РУСЛАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ сдал

11
КЛИМОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ не сдал

12
ЛОВЯГИН ВЯЧЕСЛАВ ИВАНОВИЧ сдал

13
ЛОСЕВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ сдал

14
МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ не сдал

15
ПОНОМАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ВИКТОРОВИЧ сдал

16
ПУСТОВАР ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

17
РОВЕНСКИЙ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

18
РУРАК ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ сдал

19
СОТНИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ сдал

20
ТАТАРИНЦЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ сдал

21
ХАМУЛА ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал

22
ШМАДЧЕНКО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ не сдал

23
ИВАХНЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ФАУ «Краснодарский ЦППК», с 08.04.2013 г. по 20.04.2013 г.

1
АВДИЕНКО АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

2
АЛЕКСАНДРОВ АНАТОЛИЙ ПАВЛОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

3
АРХИПЕНКО СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

4
БАБИНЬЯН АРТУР АТАМОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

5
БОКАРЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕСЕЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

6
ВАСЯГИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7

7
ВИНОГРАДОВ ВАЛЕРИЙ ПАВЛОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8
ГИСС МАКСИМ ЛЕОНИДОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9
ГУРИН ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10
ДЕМЧЕНКО ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

11
ЖОВТУНОВ ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

12
ИЛЬЯНОЙ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

13
КАЗБАНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

14
КОСЕНКО ЮРИЙ ИВАНОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

15
КОСИК ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

16
ЛЫСАКОВ ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

17
ЛЫСОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

18
ЛЯШКО ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

19
МАГАМЕДОВ АЛЕКСЕЙ

МАГАМЕДАЛИЕВИЧ

не сдал
-

20
МАНАГАРОВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

21
МИЦ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

22
МОНАСТЫРНЫЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

23
ПУЗАНОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

24
СЕНЧУКОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8

25
ШАПОВАЛОВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

26
ШЕВЦОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

27
ШЕШУРИН ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

28
ШНАЙДЕР ВЛАДИМИР ДАВЫДОВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

29
ШУГАЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ

сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

ГАУ КК «ЦОСАТ», с 17.04.2013 г. по 26.04.2013 г.

1
МИТРОФАНОВ ВЛАДИМИР РОБЕРТОВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

2
ШАПОВАЛОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

3
ГИНКЕЛЬ ВИКТОР ИВАНОВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

4
ГАВРИЛЕНКО ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

5
БАРБОТЬКО ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

6
ТЕСЛЕНКО РОМАН ВАСИЛЬЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7
ЖИХАРЕВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8
СИЗОВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9
ЧЕРНОГЛАЗОВ ЯКОВ ПАВЛОВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10
КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ сдал 2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 15.04.2013 г. по 30.04.2013 г.

1
АЛЕЩЕНКО СТАНИСЛАВ

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
не сдал -

2
ДУБИНИН АЛЕКСЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

не сдал -

9

3
ДУМЕНКО МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

4
ЕРЁМЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

5
ИСЛАМОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

6
КОЖУШКО ВИКТОР КОНСТАНТИНОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7
КРАПИВИН ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ

не сдал -

8
ЛАХИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9
МАВРИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

не сдал -

10
МАКАРЕНКО АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

11
МИГУНОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

12
МОСКАЛЕНКО АНАТОЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

13
МУСИЕНКО ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

14
ОРЕХОВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

15
ПОДСАДНИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

16
САФРОНОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

17
ТРЕТЬЯКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

18
ЧАПЛЫГИН СТАНИСЛАВ ИВАНОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

19
ЧЕРНЫШОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 15.04.2013 г. по 22.04.2013 г.

1
ВЕЛИЧКО ИГОРЬ ГЕННАДИЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10

2
ГЕРАСИМЕНКО НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ

не сдал -

3
ЕВДОКИМОВ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

4
ЕПАТКО НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

не сдал -

5
ЕРЁМКИН ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ

не сдал -

6
КИРИЧЕНКО РУСЛАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7
ЛОВЯГИН ВЯЧЕСЛАВ ИВАНОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8
ЛОСЕВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9
ПОНОМАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ

ВИКТОРОВИЧ сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10
ПУСТОВАР ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ

не сдал -

11
РОВЕНСКИЙ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

12
РУРАК ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

13
СОТНИКОВ АЛЕКСАНДР

АЛЕКСАНДРОВИЧ
не сдал -

14
ТАТАРИНЦЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

сдал

2; 3; 5.1; 6.1; 8;

4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

15
ХАМУЛА ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

не сдал -

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 25.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1
СУРСКИЙ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ

сдал
3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

2
МИНИН ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

сдал
3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

3
ПОЗДНЯКОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ

не сдал -

4
ЧЕРЕПЧУК АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ

не сдал -

5
БОГУШ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ

сдал
3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

6
КОЛЕСНИКОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

не сдал -

7
СВЕТАЧЕВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ

Базовый курс сдан 19.04.2013 г. Протокол № 4
сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

11

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в

Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея для принятия решения

относительно выдачи свидетельств о подготовке водителя

автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Выслушали: Бережного В.А.

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Краснодаский ЦППК» В.В. Трубинский

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – ведущий специалист – эксперт

отдела контроля международных

автомобильных перевозок Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея

В.А. Бережной

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области

автомобильного транспорта, организации и

безопасности дорожного движения

Департамента транспорта Краснодарского

края

С.В. Маслий

12

Директор НЧОУ «Учебный центр

«Кореновский»

А.Г. Сорокин

Преподаватель ГАОУ КК «ЦОСАТ» Г.Г. Воронов

Заместитель начальника НОУ ДПО

«Кропоткинская АШ ДОСААФ России»

В.В. Ельчищев